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Zentrale Kitzingen   (09321)  9360-0 
Zentrale Oehna   (033742) 798 -0 
Die jeweilige Nebenstelle ist mit beiden Vorwahlen erreichbar! 
 
Geschäftsbereich Technik  
 
Peter Heinzmann    -41 peter.heinzmann@heinzmann.eu 
 
Telefax      -33 
 
Qualitätsmanagement 
 
Hans Hügelschäffer    -36 hans.huegelschaeffer@heinzmann.eu 
 
Telefax      -33 
 
Fertigungsleitung und Versandplanung Kitzingen  
 
Klaus Wagner     -30 klaus.wagner@heinzmann.eu 
 
Telefax      -33 
 
Lagerleitung Kitzingen  
 
David Altergot     -31 david.altergot@heinzmann.eu 
 
Telefax      -33 
 
 
Fertigungsleitung und Versandplanung Oehna  
 
Olaf  Starke     -90 olaf.starke@heinzmann.eu 
 
Telefax      -88 
 
 
Verkaufsgebiet Süd / West 
 
Verkauf und Terminierung  
 
Danny Altergot     -14 danny.altergot@heinzmann.eu 
Marc Köberle     -17 marc.koeberle@heinzmann.eu 
Melanie Kraus     -39 melanie.kraus@heinzmann.eu 
Johann Lerich     -18 johann.lerich@heinzmann.eu 
Anette Zink     -15 anette.zink@heinzmann.eu 
 
Telefax      -33 
 
 
Verkaufsgebiet Nord / Ost  
 
Verkauf und Terminierung  
 
Elke Dressler     -71 elke.dressler@heinzmann.eu 
Florian Weber     -72 florian.weber@heinzmann.eu  
Ilona Grassnick     -73 ilona.grassnick@heinzmann.eu 
 
Telefax      -88 
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Geschäftsbereich Vertrieb  
 
Verkaufsleitung – Marketing  
 
Arnold Bayer    -21 Mobil: 01525-4875321   arnold.bayer@heinzmann.eu 
 
Telefax     -40  
Verkauf - Außendienst (nur am Freitag) 
 

Reinhard Schiffler   -26  Mobil:01525-4875326   reiner.schiffler@heinzmann.eu   
Gunther Thorwarth   -24  Mobil:01525-4875324   gunther.thorwarth@heinzmann.eu   
 
Telefax     -40  
 

Kai-Uwe Weng    -83  Mobil:01525-4875296   kai-uwe.weng@heinzmann.eu        
 
Telefax     -88  
 
IT – Werbung  
 
Roland Dörfler    -35           roland.doerfler@heinzmann.eu 
 
Telefax     -40  
 
Sekretariat Verkauf 
 
Christel Raab    -27           christel.raab@heinzmann.eu 
 
Telefax     -40 
 
Geschäftsbereich Verwaltung 
 
Einkauf 
 
Reiner Hertlein    -19           reiner.hertlein@heinzmann.eu 
Helga Ross    -23           helga.ross@heinzmann.eu 
 
Telefax     -40 
 
Geschäftsbereich Finanzen - Personal 
 
Controlling – Personalwesen 
  
Martina Heinzmann-Erhart  -38           martina.heinzmann-erhart@heinzmann.eu 
 
Telefax     -50 
 
Buchhaltung (nur vormittags) 
 
Helga Heil (Kitzingen)  -28           helga.heil@heinzmann.eu 
Christa Pruy (Oehna)  -11                                   christa.pruy@heinzmann.eu 
 
Telefax     -40  
 
Internet 

www.heinzmann.eu 
 
E-Mail 

info@heinzmann.eu 


